
Králík Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KRVB25 Kompletní krmná směs pro výkrm králíků bez antikokcidika granule 25 kg 350,00 14,00

KRVB10 Kompletní krmná směs pro výkrm králíků bez antikokcidika  (balení 10 kg) granule 10 kg 146,00 14,60

KRVA25 Kompletní krmná směs pro výkrm králíků s antikokcidikem granule 25 kg 350,00 14,00

KRVA10 Kompletní krmná směs pro výkrm králíků s antikokcidikem  (balení 10 kg) granule 10 kg 148,00 14,80

KRCA25 Kompletní krmná směs pro výkrm chovných králíků s antikokcidikem (samice) granule 25 kg 350,00 14,00

KRCA10 Kompletní krmná směs pro výkrm chovných králíků s antikokcidikem  (balení 10 kg) granule 10 kg 148,00 14,80

KRKV25 Králičí sport granule 25 kg 395,00 15,80

KRKV10 Králičí sport (10 kg balení) granule 10 kg 165,00 16,50

KRKZ10 Králík zakrslý - granule (10kg balení) granule 10 kg 145,00 14,50

Nosnice Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

NOUG25 Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice granule 25 kg 390,00 15,60

NOUG10 Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice  (balení 10 kg) granule 10 kg 160,00 16,00

NOUS25 Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice sypké 25 kg 385,00 15,40

NOUS10 Kompletní krmná směs pro užitkové nosnice  (balení 10 kg) sypké 10 kg 160,00 16,00

Kuřice Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KURA25 Kompletní krmná směs pro odchov kuřat do 6 týdne stáří sypké 25 kg 412,00 16,48

KURA10 Kompletní krmná směs pro odchov kuřat do 6 týdne stáří  (balení 10 kg) sypké 10 kg 170,00 17,00

KURB25 Kompletní krmná směs pro odchov kuřat od 6 10. týdne sypké 25 kg 400,00 16,00

KURB10 Kompletní krmná směs pro odchov kuřat od 6 - 10. týdne  (balení 10 kg) sypké 10 kg 165,00 16,50

KURC25 Kompletní krmná směs pro odchov kuřic od 10. týdne do snášky sypké 25 kg 380,00 15,20

KURC10 Kompletní krmná směs pro odchov kuřic od 10. týdne do snášky  (balení 10 kg) sypké 10 kg 160,00 16,00

Brojleři Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

BRAS25 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat – do 2.týdne sypké 25 kg 450,00 18,00

BRAS10 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat – do 2.týdne (balení 10 kg) sypké 10 kg 188,00 18,80

BRBG25 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů od 2 - 6.týdne granule 25 kg 445,00 17,80

BRBG10 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat - brojlerů od 2 - 6.týdne (balení 10 kg) granule 10 kg 185,00 18,50

BRCG25 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 6. týdne granule 25 kg 440,00 17,60

BRCG10 Kompletní krmná směs pro výkrm kuřat – brojlerů od 6. týdne (balení 10 kg) granule 10 kg 185,00 18,50

Krůty Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KRUA25 Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 2 do 5 kg granule 25 kg 445,00 17,80

KRUA10 Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 2 do 5 kg  (balení 10 kg) granule 10 kg 185,00 18,50

KRUB25 Kompletní krmná směs pro odchov krůťat od 5 do 10 kg granule 25 kg 420,00 16,80

KRUB10 Kompletní krmná směs pro odchov krůťat od 5 do 10 kg  (balení 10 kg) granule 10 kg 175,00 17,50

KRUC25 Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 10 kg granule 25 kg 410,00 16,40

KRUC10 Kompletní krmná směs pro výkrm krůt od 10 kg  (balení 10 kg) granule 10 kg 170,00 17,00

Kachny, husy Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KHAS25 Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus do 2 týdne stáří sypké 25 kg 435,00 17,40

KHAS10 Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus do 2 týdne stáří  (balení 10 kg) sypké 10 kg 180,00 18,00

KHBG25 Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus od 2 týdne stáří granule 25 kg 425,00 17,00

KHBG10 Kompletní krmná směs pro výkrm kachen a hus od 2 týdne stáří  (balení 10 kg) granule 10 kg 176,00 17,60

Bažanti Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

BAAS25 Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů do 3 týdne stáří sypké 25 kg 520,00 20,80

BABG25 Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů od 3 týdne stáří granule 25 kg 468,00 18,72

BACG25 Kompletní krmná směs pro výkrm bažantů od 6 týdne stáří granule 25 kg 408,00 16,32

BADG25 Kompletní krmná směs bažanti - nosnice granule 25 kg 410,00 16,40

Ovce, kozy Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

OKJE25 Doplňková krmná směs - jehňata granule 25 kg 385,00 15,40

OKBA25 Doplňková krmná směs - ovce a kozy bahnící a kojící granule 25 kg 390,00 15,60

Křepelky Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KRPN25 Křepelky nosnice - granule granule 25 kg 425,00 17,00

KRPN10 Křepelky nosnice - granule  (balení 10 kg) granule 10 kg 176,00 17,60

Telata Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

TSTG Čot start - NON GMO granule 25 kg 415,00 16,60

TMUG Čot Musli 18,5% NON GMO musli 25 kg 460,00 18,40

Pštrosi Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

PSAG25 Doplňková krmná směs - výkrm  do 6 měsíců granule 25 kg 465,00 18,60

PSBG25 Doplňková krmná směs - výkrm  od 6 měsíců granule 25 kg 378,00 15,12
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PSSG25 Doplňková krmná směs - snáška granule 25 kg 408,00 16,32

Daněk, jelen Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

DJSG25 Doplňková krmná směs granule 25 kg 400,00 16,00

Kapr Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KAPR25 Kompletní krmná směs pro ryby -Kapr granule 25 kg 410,00 16,40

Koně Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

KHRB25 Doplňková krmná směs pro hříbata od stáří 1. měsíce do 2 let granule 25 kg 380,00 15,20

KREX25 Relax bez ovsa - doplňková krmná směs pro koně granule 25 kg 350,00 14,00

KREO25 Relax - doplňková krmná směs pro koně granule 25 kg 340,00 13,60

KSTA25 Standart - doplňková krmná směs pro koně (sportovní koně a kojící klisny) granule 25 kg 360,00 14,40

KSPE25 Speciál - doplňková krmná směs pro koně granule 25 kg 450,00 18,00

KSPP25 Koně musli musli 25 kg 480,00 19,20

Prasata Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

PPCS25 Čos - sypká směs - do 15 kg sypké 25 kg 448,00 17,92

PPCG25 Čos - granule - do 15 kg granule 25 kg 460,00 18,40

PPKS20 Koncentrát pro prasata - sypká směs sypké 20 kg 426,00 21,30

PP1S25 A1 - sypká směs - od 15 do 35 kg sypké 25 kg 400,00 16,00

PP1G25 A1 - granule - od 15 do 35 kg granule 25 kg 410,00 16,40

PP2S25 A2 - sypká směs - od 35 - 60 kg sypké 25 kg 375,00 15,00

PP2G25 A2 - granule - od 35 do 60 kg granule 25 kg 386,00 15,44

PP3S20 A3 - sypká směs - od 60 kg sypké 20 kg 285,00 14,25

Hlodavci Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

HPNO25 Potkani granule 25 kg 430,00 17,20

HPAK25 Potkani -  s antikokcidikem granule 25 kg 438,00 17,52

HMOG25 Morčata - granule granule 25 kg 445,00 17,80

HMOG10 Morčata - granule (balení 10 kg) granule 10 kg 185,00 18,50

HCIG10 Činčila - granule  (balení 10 kg) granule 10 kg 215,00 21,50

Psi Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

TESK04 Krmné těstoviny žluté - 4 kg těstoviny 4 kg 130,00 32,50

TESK08 Krmné těstoviny žluté - 8 kg těstoviny 8 kg 195,00 24,38

TESC09 Krmné těstoviny chlebové - 9kg těstoviny 9 kg 190,00 21,11

Ostatní Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

LIZZ10 Liz základní 1ks 10 kg 125,00 12,50

LIZM10 Liz minerální 1ks 10 kg 135,00 13,50

SOKA25 Kusová sůl 50 kg 745,00 29,80

SOKR50 Krmná sůl 50 kg 399,00 7,98

OTRP25 Otruby pšeničné 25 kg 350,00 14,00

LENS25 Lněné semínko 25 kg 1 065,00 42,60

CURI25 Cukrovarské řízky - granule (průměr 8 mm) granule 25 kg 450,00 18,00

VAKR40 Krmný vápenec (velmi jemně mletý) 20 kg 135,00 6,75

VAGR25 Vápenný grit - frakce 1,6 - 4,0 mm 25 kg 220,00 8,80

SLADK25 Sladový květ - granule granule 25 kg 0,00 0,00

MELA04 Melasa tekutá 3l = 4kg 1ks 4kg 90,00 22,50

Šroty Kód Název Balení Prodejní cena Cena za kg

SRPS25 Pšeničný šrot 25 kg 350,00 14,00

SRPS10 Pšeničný šrot (balení 10 kg) 10 kg 150,00 15,00

SRJE20 Ječný šrot 20 kg 255,00 12,75

SRJE10 Ječný šrot (balení 10 kg) 10 kg 135,00 13,50

SRKU25 Kukuřičný šrot 25 kg 345,00 13,80

SRKU10 Kukuřičný šrot (balení 10 kg) 10 kg 145,00 14,50

KULU25 Kukuřičné vločky 25 kg 420,00 21,00

Objednávky na telefonu  602 609 977 nebo emailu ranchjesi@gmail.com


